Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 16 «Бригантина»

456080, Челябинская область, г. Трехгорный, ул. 60 лет Октября, д. 15 А
ИНН / КПП 7405006645 / 740501001

Тел.: (35191) 6 02 44 e-mail: Brigantina.16@yandex.ru

ПРИКАЗ

№ /£ £  «ОД» от « £;' » /•:/' 20 1/г.

О назначении ответственного лица по профилактической работе по
предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма и по организации
обучения детей правилам дорожного движения

Для обеспечения безопасности жизнедеятельности всех участников
образовательного процесса и организации работы по профилактике детского
дорожно-транспортного травматизма и по организации обучения детей правилам
дорожного движения в 2018-2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за профилактику
транспортного травматизма и организацию обучения детей
дорожного движения Старшего воспитателя Ухову Н.Н.

детского дорожно-
правилам

Заведующий МБДОУ «ДС №16 «Бригантина» йохан

mailto:Brigantina.16@yandex.ru